



Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 24/08/2022 09:31

Comprador

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)
RUA 230, QUADRA 709 LOTE 11 - SETOR NOVA VILA - GOIÂNIA, GO CEP: 74640-210

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 232669127
COTAÇÃO Nº19475 MATERIAL MÉDICO - HEMNSL JULHO/2022

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Contato:	Leonardo Moura (62) 3956-2910
Inserção da Cotação:	25/07/2022 10:18:46
Vencimento:	25/07/2022 12:19:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega após a confirmação no bionexo, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor:

Status do Item:

buscar

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	A Dainers Medical Eireli CNPJ: 16.849.094/0001-08 GOIÂNIA - GO Igor Diniz representacao@adainers.com.br Mais informações	R\$ 350,0000	2 dias após confirmação	28/07/2022	30 ddl	CIF	
2	Alfalagos Ltda CNPJ: 05.194.502/0001-14 ALFENAS - MG Web Services Alfalagos (35) 3291-5047 gestorcomercial@alfalagos.com.br Mais informações	R\$ 800,0000	5 dias após confirmação	28/07/2022	30 ddl	CIF	-
3	Axmed Equip. Médicos Hospitalares Ltda - EPP CNPJ: 04.130.211/0001-08 SÃO PAULO - SP VANESSA BORGES (11)5642-0302 axmed@terra.com.br Mais informações	R\$ 700,0000	5 dias após confirmação	28/07/2022	28 ddl	CIF	
4	BF DE ANDRADE HOSPITALAR CNPJ: 36.979.350/0001-99 GOIÁS - GO Thaynara Lima vendas2@bfdeandradehospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	28/07/2022	30/42/54 ddl	CIF	
5	Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 32.757.824/0001-05 CONTAGEM - MG Amanda Soterio Soterio (19) 32560500 vendas8@belivemedical.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	28/07/2022	30 ddl	CIF	Prezado (a) O prazo de pagamento sob analise de credito previa; Estoque sujeito a alteracao; Proposta valida por 24 horas ou enquanto durar os estoques. Entrega ***ENTRE 2 A 5 dias uteis (Exceto FINAIS DE SEMANA E FERIADO)*** caso tenha soro na proposta. Estamos a disposicao para negociacao; Para novos cadastros, acesse: https://belivemedical.com/ficha Em caso de duvida, siga a disposicao; Amanda Soterio WhatsApp (19) 987472905 E-mail: vendas8@belivemedical.com.br Tel.: (19) 32560500
6	Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli CNPJ: 03.679.808/0001-35 SÃO PAULO - SP COMERCIAL BIO INFINITY licitacao2@bioinfinity.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	01/08/2022	30 ddl	CIF	Caso seu pedido nao tenha atingido o minimo de faturamento minimo, entre em contato com nossa area comercial para que possamos negociar as condicoes Comercial (11) 3670-2450
7	Brakko Comércio e Importação Ltda CNPJ: 01.085.207/0001-79 BRASÍLIA - DF Katherine Genelhoud 55-61-33497006 cotacoesbsb2@brakko.com.br Mais informações	R\$ 600,0000	10 dias após confirmação	28/07/2022	Pagto Antecipado	CIF	Frete CIF para compras acima de R\$1.200,00. Prazo de entrega, ate 10 dias uteis, apos a confirmacao do pedido.
8	CBA Comércio de Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 38.071.866/0001-66 BRASÍLIA - DF Jessica Trindade	R\$ 500,0000	4 dias após confirmação	28/07/2022	30 ddl	CIF	

	atendimento02@cbahospitalar.com.br Mais informações						
9	Carrion Silva Comercial Eireli CNPJ: 11.453.808/0001-40 APARECIDA DE GOIÁS (ITAPACI) - GO Elkis Pereira Da Silva (62) 98191-9830 carrion.diretoria2019@gmail.com Mais informações	R\$ 400,0000	1 dias após confirmação	28/07/2022	30 ddl	CIF	
10	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda CNPJ: 61.418.042/0001-31 SÃO PAULO - SP Web Service Cirúrgica Fernandes (11) 4152-0544 informatica1@cfernandes.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	28/07/2022	30 ddl	CIF	VINICIUS MONTENEGRO e 13;62 98162 2458/62 99326 6688 e 13;COMERCIAL@MONTENEGROREPRESENTACOESGO.COM e 13;VENDAS@MONTENEGROREPRESENTACOESGO.COM e 13;OBS FRETE CIF ATE 5 DO PERCENTUAL DOS PEDIDOS ACIMA DE R\$ 1000,00.
11	Cotação Comércio Representação Importação e Exportação Ltda CNPJ: 58.950.775/0001-08 SÃO PAULO - SP Usuário Ws Cotação Crie (11) 9714-90334 vendas@cotacaocrie.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	01/08/2022	30 ddl	CIF	Sujeito a análise de credito e disponibilidade do estoque. Confirmar prazo de entrega para cada região. Qualquer duvida, falar com Dominique TEL 11 97149-0334 - E-mail: vendas@cotacaocrie.com.br
12	Cremer S.A. CNPJ: 82.641.325/0043-77 INDAIAL - SC Web Services Cremer SC (08) 0072-70066 monica.francisco@cremer.com.br;gabriela.fistarol@cremer.com.br Mais informações	R\$ 750,0000	10 dias após confirmação	28/07/2022	28 ddl	CIF	!!!A PARTIR DE 01/01/2022 A CREMER S/A IRÁ COMERCIALIZAR SEUS PRODUTOS APENAS EM CAIXA EMBARQUE!!!! **PREÇOS DOS ITENS VÁLIDOS ATÉ O VENCIMENTO DA COTAÇÃO** **NÃO finalizamos pedidos abaixo do mínimo de faturamento** **Não garantimos estoque até o fechamento do pedido ** **Todos os pedidos passam por análise de crédito ** ** Esta cotação não tem validade para processos licitatórios ou contratual** **Por gentileza, deixar seu cadastro atualizado ** **Devolução com mais de 7 dias, após a entrega, não será aceita ** **TODOS OS PEDIDOS PASSAM POR ANÁLISE DE CRÉDITO** **Não garantimos preço de luvas.** Dúvidas: liara.kistner@cremer.com.br / Whatsapp: (47) 2123- 8185 / Fone: 0800 727 0066
13	DMI Material Medico Hospitalar Ltda CNPJ: 37.109.097/0004-28 GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	10/08/2022	30 ddl	CIF	
14	De Pauli Comercio Representacao Importacao e Exportacao Ltda CNPJ: 03.951.140/0001-33 SÃO PAULO - SP Carla Pauli Guerreiro (11) 2621.8884 carlapauli@terra.com.br Mais informações	R\$ 2.500,0000	8 dias após confirmação	08/08/2022	30 ddl	CIF	
15	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me CNPJ: 12.563.882/0001-82 GOIÂNIA - GO Matheus Santos	R\$ 700,0000	1 dias após confirmação	28/07/2022	30 ddl	CIF	Matheus Espindula Contato para negociacao:(62)99578-7066 E-mail?:matheus.santos@dispomed.net.br

	matheus.santos@dispomed.net.br Mais informações						
16	Dna Comercio E Importacao Ltda CNPJ: 41.675.082/0001-51 ITATIBA - SP Maãra Rosãlia Rudzinski 11913187166 compras@dnadistribuidora.com Mais informações	R\$ 0,0000	3 dias após confirmação	28/07/2022	30 ddl	CIF	
17	Elo Distribuicao Ltda - Epp CNPJ: 14.115.388/0001-80 GOIÂNIA - GO Webservice Elo Distribuição (62) 4009-2100 comercial@elodistribuicao.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	29/07/2022	30 ddl	CIF	PEDIDO SOMENTE SERÁ ATENDIDO A PRAZO MEDIANTE ANÁLISE DE CRÉDITO VALIDAÇÃO DO DEPARTAMENTO FINANCEIRO E A CONFIRMAÇÃO DE DISPONIBILIDADE DO ESTOQUE CONTATO DO VENDEDOR: (62)99499 1714 TELEVENDAS3@ELLODISTRIBUICAO.COM.BR
18	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA CNPJ: 04.342.595/0002-03 BELO HORIZONTE - MG Web Service Farmater (31) 3224-2465 vendas@farmater.com.br Mais informações	R\$ 750,0000	3 dias após confirmação	24/08/2022	30 ddl	CIF	banco do brasil s/a ag 1229-7 c/c 69547-5
19	Fox Industria E Comercio De Materiais Medicos E Hospitalares Eireli CNPJ: 28.791.011/0001-56 VINHEDO - SP Joao Daniel Monteiro Ortega (19) 38466147 foxmedicohospitalar@gmail.com Mais informações	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	31/07/2022	30 ddl	CIF	
20	Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me CNPJ: 12.047.164/0001-53 CONTAGEM - MG Web Services Global Hospitalar (31) 2516-6197 televendas@globalhospitalar.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	3 dias após confirmação	29/07/2022	30/45 ddl	CIF	PRAZO DE PAGAMENTO SUJEITO A ANÁLISE DE CRÉDITO - FRETE AEREO R\$ 3,000 CAPITAL E R\$ 4,000 INTERIOR - PRODUTOS PERECIVEIS ENVIAMOS SOMENTE NO MODAL AEREO.TELEFONE - (31) 3515-2020 -
21	Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp CNPJ: 08.801.118/0001-20 GOIÂNIA - GO Gisele Carvalho dos Santos (62) 3293-1414 gisele.comercial@vanguarda.net.br Mais informações	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	01/08/2022	30 ddl	CIF	
22	Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda CNPJ: 07.928.753/0001-00 GOIANIRA - GO Uires Xavier (62) 981660063 vendas02@goyazservicehospitalar.com.br Mais informações	R\$ 400,0000	1 dias após confirmação	28/07/2022	30 ddl	CIF	
23	H M Borges CNPJ: 14.631.657/0001-61 GOIÂNIA - GO Harley Borges 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	28/07/2022	30 ddl	CIF	
24	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E	R\$ 500,0000	5 dias após	28/07/2022	30 ddl	CIF	

	SERVICOS LTDA CNPJ: 32.311.246/0001-70 BELO HORIZONTE - MG DANIEL REIS 31 2551-5525 vendas01@hipromed.com.br Mais informações		confirmação				
25	Hospdrogas Comercial Ltda - EPP CNPJ: 08.774.906/0001-75 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Usuário Ws Hospdrogas (62) 4012-1103 hospdrogas@hospdrogas.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	28/07/2022	30 ddl	CIF	SUJEITO A ANALISE DE CREDITO.
26	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA CNPJ: 26.921.908/0002-02 BRASÍLIA - DF Web Services Hospfar (61) 3403-3500 televendas@hospfar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	28/07/2022	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	A HOSPFAR garante preço por 03 (três) dias úteis após o fechamento da cotação. Agradecemos a oportunidade de poder ofertar nossos produtos e serviços. Nosso objetivo é garantir qualidade e segurança em toda a nossa cadeia de distribuição.
27	Hra Medical CNPJ: 38.352.315/0001-70 SANTO ANDRÉ - SP Heron Patto 11 4461-2221 cotacoes@hramedical.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	28/07/2022	30 ddl	CIF	
28	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me CNPJ: 20.140.256/0001-01 GOIÂNIA - GO Jordaniel De Sousa Jordam (62) 9990-5749 vendas1@imperialmed.com.br Mais informações	R\$ 600,0000	2 dias após confirmação	28/07/2022	30 ddl	CIF	
29	Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 21.605.893/0001-79 GOIÂNIA - GO Lucas Pyles (62) 982213031 lucas@innovasurgical.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	01/08/2022	30 ddl	CIF	
30	Inovmed Distribuidora De Medicamentos E Materiais Hospitalares Eireli CNPJ: 34.265.189/0001-66 GOIÂNIA - GO Vinicius Gregorio (62) 9857-9742 vinicius.gregorio@hotmail.com Mais informações	R\$ 2.000,0000	8 dias após confirmação	28/07/2022	30 ddl	CIF	
31	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI CNPJ: 10.202.833/0001-99 GOIÂNIA - GO Mariana Borges Garcia (62) 3565-6457 prohospitalph@hotmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	1 dias após confirmação	05/08/2022	30 ddl	CIF	OU RETIRAR PEDIDO

32	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda CNPJ: 01.005.728/0011-40 NAVEGANTES - SC Usuario Ws Labor (00) 0000-00000 fabricio.pereira@bunzlsaude.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	5 dias após confirmação	28/07/2022	30 ddl	CIF	Sujeito a Analise de Credito do cliente; O Prazo de Pagamento estara sujeito a analise, de acordo com o Volume e Valor da cotacao; Para parcelamento, pedido minimo de R\$ 1.500,00.
33	Lifetex Indústria e Comércio Ltda CNPJ: 01.279.711/0001-00 RIO DE JANEIRO - RJ Werner Rocha (02) 1354-45962 vendas02@lifesaver.com.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	10 dias após confirmação	25/08/2022	a vista	CIF	
34	Lrr Distribuidora De Material Hospitalar CNPJ: 39.805.210/0001-92 GOIÂNIA - GO Reinaldo Tadeu Gomide (62) 9807-2003 lrrhospitalar@gmail.com Mais informações	R\$ 800,0000	1 dias após confirmação	28/07/2022	30/60 ddl - Boletto	CIF	
35	Macro Cirurgica Produtos Medicos E Hospitalares Eireli CNPJ: 35.786.156/0001-24 COTIA - SP FERNANDA ANGELICO vendas22@macrocirurgica.com.br Mais informações	R\$ 600,0000	5 dias após confirmação	28/07/2022	30 ddl	CIF	
36	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A CNPJ: 07.752.236/0001-23 VERA CRUZ - RS Webservice Medilar Rs (51) 3718-7600 cmachado@medlive.com.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	5 dias após confirmação	28/07/2022	30 ddl	CIF	Andressa Mello Henn (51) 3718 7628 - (51) 997517312 E-mail: vendas35@medlive.com.br ATENÇÃO: Pedidos sujeito a análise do financeiro. Receberemos os pedidos até as 13:45h. Após esse horário, aos pedidos serão resgatados e faturados no próximo dia útil. Em casos de urgência, favor entrar em contato. Prazo de entrega cotado em dias úteis não corridos!
37	Methabio Farmaceutica do Brasil Ltda - Epp CNPJ: 08.766.992/0001-74 BRASÍLIA - DF Samara Andrade 61-993492835 diagnostico@methabio.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	28/07/2022	30/60 ddl	CIF	
38	Migmed Distribuidora Eireli CNPJ: 15.829.701/0001-05 ANÁPOLIS - GO Excelsa Monica Parente S. Castro (00) 0000-00000 vendas.migmedrp@outlook.com Mais informações	R\$ 450,0000	1 dias após confirmação	01/08/2022	30 ddl	CIF	
39	Mileski Comércio de Produtos Hospitalares - Eireli EPP CNPJ: 37.131.679/0001-68 BRASÍLIA - DF LuÁza HortÁncia (61) 33873909 consultoriavendas@mileski.com.br Mais informações	R\$ 3.000,0000	7 dias após confirmação	28/07/2022	Entrada/Entrega/28 (DDL)	CIF	
40	Multifarma Comercial Ltda - Me CNPJ: 21.681.325/0001-57 BELO HORIZONTE - MG	R\$ 1.500,0000	3 dias após confirmação	29/07/2022	a vista	CIF	PREÇOS VALIDOS POR 3 DIAS UTEIS, ENTREGAS PARCELADAS PODERÃO SOFRER ALTERAÇÕES NOS VALORES.PRAZOS DE PAGAMENTO MEDIANTE ANÁLISE

	<p>Usuário Ws Multifarma (31) 2522-8170 comercial@multifarma.com.br Mais informações</p>						<p>DE CRÉDITO DE ACORDO COM O VALOR DO PEDIDO. ATENTAR PARA O VALOR DE FATURAMENTO MÍNIMO PARA A REGIÃO DE DESTINO. PRAZO DE ENTREGA REFERE SE A DIAS ÚTEIS CONTADOS A PARTIR DO FATURAMENTO RESPEITANDO NOSSO HORÁRIO DE CORTE. TEL.: 0800 608 8088 (31)2522.8170 NAYARA ALMEIDA E MAIL VENDAS20@MULTIFARMA.COM.BR CONTATO DO VENDEDOR: (08)00608 8088 VENDAS15@MULTIFARMA.COM.BR</p>
41	<p>NEVE PREMIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE PROD. CIRURGICOS LTDA CNPJ: 33.839.828/0001-97 BRAGANÇA PAULISTA - SP Marcela Bonifacio marcela.bonifacio@nevemedical.com.br Mais informações</p>	R\$ 2.500,0000	11 dias após confirmação	28/07/2022	30 ddl	CIF	
42	<p>NL Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 10.750.894/0001-90 GOIÂNIA - GO PAULA CRISTINA (62)3088-5462 nlph@hotmail.com Mais informações</p>	R\$ 250,0000	2 dias após confirmação	28/07/2022	28 ddl	CIF	
43	<p>Nacional Comercial Hospitalar Ltda CNPJ: 52.202.744/0001-92 RIBEIRÃO PRETO - SP Usuario Webservice (16) 3963-9090 suporte@nexus@grupoelfa.com.br Mais informações</p>	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	28/07/2022	28 ddl	CIF	SUJEITO A DISPONIBILIDADE DE ESTOQUE E ANÁLISE DE CRÉDITO. PARA NOVOS CLIENTES PAGAMENTO APENAS À VISTA. [Vendedor: Adriel Fonseca - E-mail: adriel.fonseca@atrialsaude.com - Telefone: 16 39639090]
44	<p>PM DOS REIS LTDA CNPJ: 37.116.181/0001-26 GOIÂNIA - GO Polyanna Marinho Dos Reis (62) 99976-5278 DIRETOR@APARECIDAMED.COM.BR Mais informações</p>	R\$ 0,0000	1 dias após confirmação	28/07/2022	30 ddl	CIF	
45	<p>Paulo Carneiro de Lucena -Me CNPJ: 59.250.290/0001-74 SÃO PAULO - SP Paulo Carneiro de Lucena 11 2507-0990 financeiro@novaopcaohospitalar.com.br Mais informações</p>	R\$ 0,0000	3 dias após confirmação	28/07/2022	30 ddl	CIF	
46	<p>Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 02.881.877/0001-64 MAUÁ - SP Webservice Polar Fix (11) 4512-8624 marciasena@polarfix.com.br Mais informações</p>	R\$ 600,0000	4 dias após confirmação	30/07/2022	a vista	CIF	CONTATO DO VENDEDOR: (11)4512 8619 MARCIASENA@POLARFIX.COM.BR
47	<p>Pulmão Artigos Medico-Fisioterapeuticos Ltda CNPJ: 01.244.259/0001-40 FORTALEZA - CE Clelia Montenegro Lima (85) 3272-6638 clelia@pulmaoecia.com.br Mais informações</p>	R\$ 1.500,0000	7 dias após confirmação	06/08/2022	30 ddl	CIF	

48	RM Hospitalar Ltda CNPJ: 25.029.414/0001-74 GOIÂNIA - GO MÃircia Nunes de Castro (62) 4006-3998 vendas@rmhospitalar.com Mais informações	R\$ 150,0000	1 dias após confirmação	28/07/2022	a vista	CIF	
49	Sameh - Soluções Hospitalares Ltda - Epp CNPJ: 25.031.668/0001-27 BELO HORIZONTE - MG Usuário Ws Sameh - Solucoes Hospitalares (31) 3582-0101 clodoaldo.andrade@sameh.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	2 dias após confirmação	28/07/2022	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	-
50	Santé Medica Hospitalar Ltda CNPJ: 16.699.864/0001-83 GOIÂNIA - GO Socio: SELILIA BATISTA MOURA (62) 31010443 murilo@santedistribuidora.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	3 dias após confirmação	28/07/2022	30 ddl	CIF	
51	Sauber Med Comercio De Produtos Médicos Hospitalares Ltda CNPJ: 34.639.324/0001-96 ALTO FELIZ - RS Lusiana Hartmann (55) 51997-2335 luhartmann2010@hotmail.com Mais informações	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	28/07/2022	30/42/54 ddl	CIF	
52	Sensorial Saude Distribuidora Ltda CNPJ: 40.948.968/0001-69 LAURO DE FREITAS - BA Usuário Ws Sensorial (71) 9680-0509 mario@sensorialsaude.com Mais informações	R\$ 1.500,0000	4 dias após confirmação	04/08/2022	30 ddl	CIF	-
53	Septi Industria E Comercio Ltda CNPJ: 37.810.804/0001-66 GUATAMBÚ - SC Daniela Farias (11) 2321-0217 daniela.farias@onfinity.com.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	7 dias após confirmação	28/07/2022	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	
54	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda CNPJ: 06.106.005/0001-80 SANTA CRUZ DO SUL - RS Webservices Stock Med (51) 2109-7000 - Mais informações	R\$ 2.000,0000	8 dias após confirmação	28/07/2022	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	-
55	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me CNPJ: 06.065.614/0001-38 GOIÁS - GO supervisao supermedica (62) 39288989 supervisao@supermedica.com Mais informações	R\$ 1.500,0000	2 dias após confirmação	28/07/2022	a vista	CIF	PREÇOS VALIDOS ENQUANTO DURAR OS ESTOQUES/ SUJEITO A CONFIRMAÇÃO DE ESTOQUE E ANÁLISE DE CRÉDITO .
56	Tecnovent Comércio de Equipamentos Médicos Ltda - Epp CNPJ: 07.912.362/0001-06	R\$ 300,0000	7 dias após confirmação	28/07/2022	a vista	CIF	

1	Produto	Respostas							
		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA 13X4.5 - UNIDADE Código: 37785 Quantidade: 200 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;- GLOBAL não atende condições de pagamento/prazo. - CIRURGICA FERNANDES não atingiu faturamento mínimo. - ALFALAGOS informou via e-mail não ter estoque.	Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 0,1019	R\$ 20,3800	100	descarpack agulha desc. 13x4,5 cx c/ 100(descarpack)	unidade	31/12/2025	-
		Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 0,3100	R\$ 62,0000	100	WILTEX	CX	-	-
		Alfalagos Ltda	R\$ 0,3280	R\$ 65,6000	1	AGULHA DESC 13X4,5 DISP SEGURANCA - - SR.	UNIDADE	-	-
	Informações de Última Compra 25/07/2022 Fornecedor: Alfalagos Ltda Marcas: AGULHA DESC 13X4,5 DISP SEGURANCA - - SR. Preço Unitário: 0,3277 Quantidade: 200.0 15/07/2022 Fornecedor: Alfalagos Ltda Marcas: AGULHA DESC 13X4,5 DISP SEGURANCA - - SR. Preço Unitário: 0,3277 Quantidade: 1000.0 04/07/2022 Fornecedor: Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me Marcas: +AGULHA DESC. 13X4,5 DISP. SEG. C/100, SOLIDOR Preço Unitário: 0,4676 Quantidade: 200.0	PM DOS REIS LTDA	R\$ 0,3640	R\$ 72,8000	1	AGULHA 13X4.5 DESC COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA, NPH	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 27/07/2022 08:37
		Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 0,3892	R\$ 77,8400	100	SOL-CARE	CX/100UND	AGULHA DE SEGURANCA 13X0,45 26G CX/100UN	-
		Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	R\$ 0,4265	R\$ 85,3000	100	AGULHA 13X0,45 DISP SEGURANCA, LABOR IMPORT	100		-
		Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,4722	R\$ 94,4400	100	AGULHA HIPODERMICA SEG 13X4,5 C/100 (ML), LABOR IMPORT	CX	- Agulhas Hipodermicas de Seguranca - ANVISA: 10369460204 - NCM: 90183219 - Canula em aco inoxidavel, siliconizada, atoxica e apirogenica. - Bisel trifacetado. - Identificacao dos calibres conforme	-

								Padrao Universal de Cores do canhao. - Dispositivo de segurancia do tipo articulado. - Adaptavel as seringas Bico Slip e Bico Lock. - Uma vez acionado o dispositivo de segurancia, nao e possivel retornar o protetor para a posicao inicial. - Esterilizadas por Oxido de Etileno.
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	R\$ 0,4770	R\$ 95,4000	100	+AGULHA DESC. 13X4,5 DISP. SEG. (26G1) C/100 - WILTEX	CX	-	-	
Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 0,4870	R\$ 97,4000	100	NPH MEDICAL	Unidade	-	-	Validade: 04/10/2026 - AGULHA SEGURANCA 13X4,5 G CX/100 NPH MEDICAL
H M Borges	R\$ 0,7900	R\$ 158,0000	100	AGULHA COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 40X12MM, SR	CX	-	-	

2	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X8 - C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO, LUBRIFICADO C/ SILICONE, CANHÃO TRANSLÚCIDO NA COR PADRÃO, PROTETOR PLÁSTICO S/ FURO ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C REG. M.S - DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR 32 PORTARIA 1748/2011 Código: 19683	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 0,1166	R\$ 116,6000	100	sol-millennium agulha desc. 25x08 cx c/ 100 21g x1 (sol-m)(sol-millennium)	unidade	31/07/2025	-
		Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 0,1170	R\$ 117,0000	1	0000190 - AGULHA DESC 25X8 300054 - UN BD - BD INJECTION	UN	.	-
	Quantidade: 1000 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa	Alfalagos Ltda	R\$ 0,3280	R\$ 328,0000	1	AGULHA DESC 25X 8 DISP SEGURANCA C/100 - SR - SR.	Unidade	-	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 26/07/2022 16:51
	;- GLOBAL não atende condição de pagamento/prazo. - NACIONAL não								

atingiu faturamento mínimo.		Labor Import	R\$ 0,3357	R\$ 335,7000	100	AGULHA HIPODERMICA SEG 25X8 C/100 (ML), LABOR IMPORT	CX	- Agulhas Hipopermicas de Seguranca - ANVISA: 10369460204 - NCM: 90183219 - Canula em aco inoxidavel, siliconizada, atoxica e apirogenica. - Bisel trifacetado. - Identificacao dos calibres conforme Padrao Universal de Cores do canhao. - Dispositivo de seguranca do tipo articulado. - Adaptavel as seringas Bico Slip e Bico Lock. - Uma vez acionado o dispositivo de seguranca, nao e possivel retornar o protetor para a posicao inicial. - Esterilizadas por Oxido de Etileno.	-
Informações de Última Compra		Comercial							
25/07/2022		Imp Exp							
Fornecedor: Alfalagos Ltda		Ltda							
Marca:	AGULHA DESC 25X 8 DISP SEGURANÇA C/100 - SR - SR.								
Preço Unitário:	0,3277								
Quantidade:	2000.0								
13/06/2022									
Fornecedor:	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me								
Marca:	AGULHA HIPODERMICA 25X8 C/ DISP SEGURA C/100 SR, SR								
Preço Unitário:	0,3192								
Quantidade:	1000.0								
28/04/2022									
Fornecedor:	Cientifica Médica Hospitalar Ltda								
Marca:	AGULHA DESCARTAVEL 25X8 COM DISPOSITIVO (21G) CX/100, SOL CARE								
Preço Unitário:	0,3640								
Quantidade:	1000.0								
		Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 0,3490	R\$ 349,0000	100	WILTEX	CX	-	-
		PM DOS REIS LTDA	R\$ 0,3640	R\$ 364,0000	100	AGULHA 25X8 DESC COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA - nph	CX	-	-
		Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 0,3840	R\$ 384,0000	100	AGULHA SEGURANCA 21G 25X0,8MM- CX100UN - SOL-CARE	-	AGULHA SEGURANCA 21G 25X0,8MM- CX100UN SOL- MILLENIUM BRASIL	-

Preço Unitário: 10,9500	Medico Hospitalar Ltda					HIDROFILO ROLO DELICATO 500G 218367, CREMER			
Quantidade: 5.0									
17/03/2022									
Fornecedor: Santé Medica Hospitalar Ltda	RM Hospitalar Ltda	R\$ 12,9000	R\$ 64,5000	1		ALGODAO HIDROFILO 500GR.DELICATO, CREMER	UND		-
Marca: ALGODAO HIDROFILO 500G , MELHORMED	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 13,1040	R\$ 65,5200	1		ALGODAO HIDROFILO 500GR, NATHALYA, NATHALYA	PCT		-
Preço Unitário: 10,9900									
Quantidade: 10.0									
	Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 13,6000	R\$ 68,0000	1		ALGODAO HIDROFIL FAROL 500 GRS - FAROL	-	ALGODAO HIDROFIL FAROL 500 GRS S A FAB DE TECIDOS SAO JOAO EVANGELISTA	-
	H M Borges	R\$ 14,0000	R\$ 70,0000	1		algodao hidrfile 500 gramas - FAROL - FAROL - FAROL	UND		-
	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 14,0944	R\$ 70,4720	1		NATHY	Pacote	Validade: 10/05/2027 - ALGODAO HIDROFILO 500GR CX/20 ERS NATHY	-
	Cremer S.A.	R\$ 14,4118	R\$ 72,0590	16		ALGODAO 500G - CREMER CX 16UN, CREMER	CAIXA		-
	Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 15,3000	R\$ 76,5000	1		ALGODAO HIDROFILO 500 GR, POLAR FIX	UN	FP0070-ALGODAO HIDROFILO 500 GR. - (POLAR FIX) POLAR FIX	-
	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	R\$ 15,3400	R\$ 76,7000	1		ALGODAO HIDROFILO 500GR, NATHY	UND	MARCA NATHY PCT C/ ROLO DE 500 G	-
	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	R\$ 16,0972	R\$ 80,4860	1		ALGODAO HIDROFILO N/EST.500GR (ROLO), TECELAGEM MINASREY LTDA	ROLO		-
	Migmed Distribuidora Eireli	R\$ 16,9900	R\$ 84,9500	1		ALGODAO HIDROFILO 500GR - DELICATO	RL		-
	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 17,3000	R\$ 86,5000	1		ALGODAO HIDROFILO DELICATO ROLO 500GR - CREMER	-	ALGODAO HIDROFILO DELICATO ROLO 500GR - CREMER CREMER S.A.	-
	NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 18,2500	R\$ 91,2500	1		ALGODAO HIDROFILO 500 GR, MELHORMED	RL		-
	Labor Import Comercial Imp	R\$ 18,8600	R\$ 94,3000	1		ALGODAO NATHY 500 GRS (EU),	RL	- Algodao Rolo Hidrofilo 500g -	-

Exp Ltda

NATHY

Marca: NATHY -
 ANVISA:
 81400090001 -
 NCM: 52030000 -
 Feito com fibras
 100% algodao. -
 Excelente
 capacidade de
 absorcao e
 retencao de
 liquidos e
 secrecoes. -
 Indicado para uso
 hospitalar, em
 atividades de
 assepsia da pele,
 limpeza de
 ferimentos,
 curativos, bem
 como em
 procedimentos
 medicos,
 dentarios,
 esteticos e
 homecare. -
 Alvejado e isento
 de produtos
 quimicos, como:
 alvejante optico,
 corantes corretivos
 e quaisquer outros
 que possa agredir
 a
 pele.Apresentacao:
 Rolo 500g

Methabio Farmaceutica do Brasil Ltda - Epp	R\$ 20,3350	R\$ 101,6750	1	ALGODAO HIDROFILO ROLO ROLO 500 GR, NATHY			-
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 29,5000	R\$ 147,5000	1	ALGODAO HIDROF RL 500g *M* -- TOPZ IND UN E COM DE COSMETICOS LTDA		ALGODAO HIDROF RL 500g *M*	-

4

ALGODAO HIDROFILO 50G -> PACOTE COM 50 GRAMAS Código: 51048	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 50 Grama Marcas Preferidas: -	Cremer S.A.	R\$ 4,3305	R\$ 216,5250	80	ALGODAO 50G - CREMER CX	CAIXA	-	-
Justificativa ;- CREMER e POLAR FIX não atendem a condição de pagamento/prazo. - H M BORGES respondeu incorretamente o item solicitado.	H M Borges	R\$ 14,0000	R\$ 700,0000	1	algodao hidrífilo 500 gramas - FAROL - FAROL - FAROL	UND		-
Informações de Última Compra 28/04/2022 Fornecedor: RM Hospitalar Ltda	Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos	R\$ 15,3000	R\$ 765,0000	1	ALGODAO HIDROFILO 500 GR, POLAR FIX	UN	FP0070- ALGODAO HIDROFILO 500 GR. -	-

Marca:	ALGODAO HIDROFILO 50GR, DENG0	Hospitales Ltda	(POLAR FIX) POLAR FIX
Preço Unitário:	2,3700		
Quantidade:	100.0		
13/04/2022			
Fornecedor:	RM Hospitalar Ltda		
Marca:	ALGODAO EM BOLAS 50GR*BRANCO, CREMER		
Preço Unitário:	4,5200		
Quantidade:	75.0		
13/04/2022			
Fornecedor:	RM Hospitalar Ltda		
Marca:	ALGODAO HIDROFILO 50GR, DENG0		
Preço Unitário:	2,3700		
Quantidade:	75.0		

5	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
AVENTAL DESC IMPERMEAVEL LAMINADO ESTERIL 50G/M² TAM G -> AVENTAL DESCARTAVEL, IMPERMEAVEL TOTAL, ESTERIL, REPELENTE A TODOS OS LIQUIDOS E FLUIDOS, EXCETO SOLVENTES, APRESENTA GRAMATURA DE 50G/M², ESTABELECIDO NA RDC Nº 379/2020 Código: 51130 Quantidade: 300 Unidade Marcas Preferidas: - Justificativa ;- FOX não atende condições de pagamento/prazo. Informações de Última Compra 25/07/2022 Fornecedor: Lamed Brasil Produtos E Serviços Hospitalares Ltda Marca: Avental Descartavel Manga Longa Impermeavel 50g - Medix - Medix - Medix Preço Unitário: 4,6500 Quantidade: 300.0 15/07/2022 Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: AVENTAL	Fox Industria E Comercio De Materiais Medicos E Hospitalares Eireli	R\$ 3,2000	R\$ 960,0000	10	AVENTAL IMPERMEAVEL EM TNT LAMINANDO NAO ESTERIL MANGA LONGA 50G, FOX IND. E COM. DE MAT. MED. E HOSP. LTDA.	PACOTE		-
	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	R\$ 4,5100	R\$ 1.353,0000	10	AVENTAL DESC.SMS CIRURGICO AZUL C/1, AMEDICA DESCARTAVEIS LTDA	PACOTE		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 26/07/2022 16:51
	NEVE PREMIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE PROD. CIRURGICOS LTDA	R\$ 5,0800	R\$ 1.524,0000	10	AVENTAL TRILAMINADO DE PROCEDIMENTO DESCARTAVEL - MANGA LONGA - 50G C/ 10 UN., NEVE PREMIUM	Pacote		-
	Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 5,5000	R\$ 1.650,0000	1	INNOVATEX - AVENTAL DESCARTAVEL TNT LAMINADO 50GR, INNOVATEX	PCT	MARCA INNOVATEX!	-
	Septi Industria E Comercio Ltda	R\$ 6,4800	R\$ 1.944,0000	30	AVENTAL CIRURGICO G - PUNHO MALHA -	FARDO		-

Fornecedor: Odontomed Industria Comercio Ltda	Surgical Produtos Hospitalares Ltda				AVENTAL DESCARTAVEL TNT LAMINADO 50GR, INNOVATEX		INNOVATEX!	
Marca: AVENTAL LAMINADO 50 GR - ANTONELLE ODONTOMED - ODONTOMED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 6,4450	R\$ 773,4000	60	VENKURI	PT	-	-
Preço Unitário: 5,4100								
Quantidade: 100.0								
15/07/2022								
Fornecedor: Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	Septi Industria E Comercio Ltda	R\$ 6,9800	R\$ 837,6000	30	AVENTAL CIRURGICO G - PUNHO MALHA - ESTERIL - 120X150- SEPTI - SEPTI	FARDO		-
Marca: VENKURI								
Preço Unitário: 6,4450								
Quantidade: 120.0								
02/03/2022								
Fornecedor: Aprender Ajudando É Divertido Ltda.	Mileski Comercio de Produtos Hospitalares - Eireli EPP	R\$ 13,5000	R\$ 1.620,0000	120	AVENTAL CIRURGICO DESCARTAVEL em SMS TRIPLA AMARRACAO MILESKI ESTERIL, MILESKI HOSPITALAR	CAIXA		-
Marca: AVENTAL CIRURGICO/HOSPITALAR SMS 50g/m2 ESTERILIZADO + TOALHA DE NAO TECIDO ABSORVENTE -MANGA LONGA BRANCO OU AZUL- CAIXA 24, PAADMED	Sauber Med Comercio De Produtos Médicos Hospitalares Ltda	R\$ 14,0000	R\$ 1.680,0000	1	avental cirurgico - sulgraffmed	pacote		-
Preço Unitário: 15,4400								
Quantidade: 200.0								
	Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 15,3120	R\$ 1.837,4400	1	AVENTAL CIRURGICO. ESTERIL IMPERMEAVEL EG M/L - AVENTAL CIRURGICO. ESTERIL IMPERMEAVEL EG M/L - 1 - - POLAR FIX, POLAR FIX	1	F08676- AVENTAL CIR. EST. IMPERMEAVEL EG M/L AZUL - COM REFORCO - (POLAR FIX) POLAR FIX	-
	Lifetex Indústria e Comércio Ltda	R\$ 20,0000	R\$ 2.400,0000	30	AVENTAL CIRURGICO LAMINADO RESP.SMS 1,40CMX1,70CM 48G ESTERIL REF.ABPG, LIFETEX	UN		-

7

BRACADEIRA P/APAR.PRESSAO ART.P/OBESO.C/MANGUITO NYLON - UNIDADE Código: 39417	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 2 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO	R\$ 35,0000	R\$ 70,0000	1	BRACADEIRA APARELHO DE PRESSAO COM MANGUITO - PAMED	CX		Confirmado Rosana De Oliveira Moura

Informações de Última Compra		E SERVICOS LTDA				26/07/2022 16:51	
26/07/2022							
Fornecedor:	PREÇO INÍCIO PROJETO	Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli	R\$ 55,2000	R\$ 110,4000	1	BRACADEIRA MMPNI PARA ESFIGMOMANOMETRO 1	-
Marca:	ACEITA ALTERNATIVA					2 VIAS OBESO - BIO-1032 - mmpni	
Preço Unitário:	23,4684					AXT- 05 - BRACADEIRA OBESO NYLON COM	
Quantidade:	0.0	Tecnovent Comércio de Equipamentos Médicos Ltda - Epp	R\$ 65,0000	R\$ 130,0000	1	MANGUITO 01 VIA REMOVIVEL FREE LATEX - GLOBALTEC - APK	-

CANULA DE TRAQUEOSTOMIA PVC CURTA S/ BALAO Nº 2,5 Código: 49687		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	2 Unidade	Brakko Comércio e Importação Ltda	R\$ 485,0000	R\$ 970,0000	1	CANULA TRAQUEO PED SEM CUFF SHILEY 2.5 - 2.5PEF, COVIDIEN	UNIDADE		-
Marcas Preferidas:	-								
Justificativa									
;- BRAKKO não atende condições de pagamento/prazo.									
Informações de Última Compra									
15/07/2022									
Fornecedor:	Medlinn Hospitalares Ltda - Me								
Marca:	CANULA TRAQUEOSTOMIA S/BALAO 3,0MM, CPL MEDICAL								
Preço Unitário:	60,0000								
Quantidade:	2.0								

CANULA DE TRAQUEOSTOMIA PVC CURTA S/BALAO N 3.0 - UNIDADE Código: 38515		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	10 Unidade	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 11,5600	R\$ 115,6000	10	CANULA TRAQ. S/BL 3,0MM SAFER, YANGZHOU COMPER	PC	-	-
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA								
Justificativa									
;CIRURGICA FERNANDES não atingiu faturamento mínimo. - COTAÇÃO COMERCIO não atingiu faturamento mínimo. - BRAKKO não atende condições de pagamento/prazo.									
Informações de Última Compra									
15/07/2022									
Fornecedor:	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	Brakko Comércio e Importação Ltda	R\$ 485,0000	R\$ 4.850,0000	1	CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA S/B 3,0MM BCI MEDICAL - BCI MEDICAL	UND	-	-
						CANULA TRAQUEO PED SEM CUFF SHILEY 3.0 - 3.0PEF, COVIDIEN	UNIDADE		-

Marca: CANULA TRAQ. S/BL
3,0MM SAFER,
YANGZHOU COMPER

Preço Unitário: 11,5600

Quantidade: 10.0

10

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<p>CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO Nº24 DISPOSITIVO SEGURANÇA -> ATOXICO, APIROGENICO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG. MS. DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011 - UNIDADE Código: 19690</p> <p>Quantidade: 500 Unidade</p> <p>Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA</p> <p>Informações de Última Compra 25/07/2022</p> <p>Fornecedor: BF DE ANDRADE HOSPITALAR</p> <p>Marca: CATETER INTRAVENOSO PERIF. 24G C/DISP. C/50, GAMMA CRUCIS COMERCIO ATACAD. IMP. DISTR</p> <p>Preço Unitário: 1,7518</p> <p>Quantidade: 200.0</p> <p>28/04/2022</p> <p>Fornecedor: Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda</p> <p>Marca: CATETER INTRAVENOSO COM DISP SEGURANCA No 24 AMARELO CX C/, MEDIX</p> <p>Preço Unitário: 1,7600</p> <p>Quantidade: 500.0</p> <p>16/03/2022</p> <p>Fornecedor: Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA</p> <p>Marca: POLYMED</p> <p>Preço Unitário: 1,7365</p> <p>Quantidade: 200.0</p>	Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 1,0000	R\$ 500,0000	1	CATETER BALAO P/VALVOPLASTIA MITRAL 24FR INOUE IMS-24, TORAY	UN	MARCA SOLIDOR!	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 26/07/2022 16:51
	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 1,7000	R\$ 850,0000	100	CATETER IV PERIF.SEG.C/AG.24GX19MM PUR C/ FILTRO POLYMED, POLYMED	PC	-	-
	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	R\$ 1,7516	R\$ 875,8000	50	CATETER INTRAVENOSO PERIF. 24G C/DISP. C/50, GAMMA CRUCIS COMERCIO ATACAD. IMP. DISTR	CAIXA	-	-
	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 1,9257	R\$ 962,8500	100	POLYMED	CX/100UND - AMARELO	CATETER IV PERIF C/DISP SEG 24G CX/100UN	-
	Alfalagos Ltda	R\$ 2,1173	R\$ 1.058,6500	1	CATETER INTRAVENOSO Nº 24 DISP SEG C/100 - - DESCARPACK	UNIDADE	-	-
	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 2,2616	R\$ 1.130,8000	100	DESCARPACK DESCART DO BRASIL	Unidade	Validade: 30/11/2026 - CATETER INTRAV 22G PU SEGURANCA CX/100 DESCARPACK	-
	De Pauli Comercio Representacao Importacao e Exportacao Ltda	R\$ 2,3200	R\$ 1.160,0000	1	DESCARPACK, DESCARPACK	EMB. CONF. COTACAO	-	-
	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 2,7600	R\$ 1.380,0000	100	CATETER INTRAVENOSO 24G COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA, LABOR IMPORT	CX	-	-
	Sameh - Soluções Hospitalares Ltda - Epp	R\$ 2,7866	R\$ 1.393,3000	50	INTROCAN SAFETY - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO DISP. SEG. 24G 0,7X19MM, B. BRAUN	CAIXA	-	-
	H M Borges	R\$ 3,3900	R\$ 1.695,0000	1	CATETER COM DISPOSITIVO DE	UND	-	-

	Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 5,1200	R\$ 2.560,0000	1	SEGURANCA NR.24, POLYMED 0000152 - CATETER INSYTE AUTOGUARD 24GX0,75 38181214 - BD - BD INFUSAO	UN	.	-
	RM Hospitalar Ltda	R\$ 5,1200	R\$ 2.560,0000	1	CATETER VEN. PERIFE. N.24 AUTOGUARD, BD	UN	.	-

CATETER NASAL TIPO OCULOS ESTERIL C/ PRONGA ADULTO 2,10M ESTERIL - UNIDADE Código: 38047		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 50 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;- HOSPDROGAS não atingiu faturamento mínimo.		Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	R\$ 1,0300	R\$ 51,5000	1	CATETER NASAL PARA OXIGENIO TIPO OCULOS - MEDSONDA, MEDSONDA	PACOTE	-	-
Informações de Última Compra 25/07/2022		BF DE ANDRADE HOSPITALAR	R\$ 1,1000	R\$ 55,0000	1	CATETER NASAL TIPO OCULOS P/OXIGENIO, BIOBASE	PACOTE		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 26/07/2022 16:51
Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: CATETER NASAL TIPO OCULOS ESTERIL - BIOBASE - BIOBASE Preço Unitário: 1,2300 Quantidade: 50.0 15/07/2022		RM Hospitalar Ltda	R\$ 1,5000	R\$ 75,0000	20	CATETER TIPO OCULOS ADULTO, EMBRAMED	PACOTE	-	-
Fornecedor: Alfalagos Ltda Marca: CATETER NASAL TIPO OCULOS, BIOSANI Preço Unitário: 0,9527 Quantidade: 50.0 13/06/2022		Migmed Distribuidora Eireli	R\$ 1,5700	R\$ 78,5000	1	CATETER TIPO OCULOS - EMBRAMED	UN	-	-
Fornecedor: Hospdrogas Comercial Ltda - EPP Marca: CATETER NASAL PARA OXIGENIO TIPO OCULOS - MEDSONDA, MEDSONDA Preço Unitário: 1,0200 Quantidade: 100.0									

COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ESTÉRIL 2000ML -> COM VÁLVULA ANTIRREFLUXO, PONTO DE COLETA DE AMOSTRA COM MEMBRANA AUTOCICATRIZANTE, FILTRO DE AR		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		A Dainers Medical Eireli	R\$ 3,6800	R\$ 184,0000	1	COLETOR URINA	UN		-

HIDRÓFOTO, CLAMP CORTA FLUXO, SUPORTE REFORÇAMENTO, TRAVA DE SEGURANÇA E GRADUAÇÃO. CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL EM OXIDO DE ETILENO E EMBALAGEM INDIVIDUAL. REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.
Código: 4610

Quantidade: 50 Unidade

Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa

; - A DAINERS e DE PAULI não atendem condições de pagamento/prazo. - ALFALAGOS informou via e-mail não ter estoque. - DISPOMED, GOYAZ e CIRURGICA FERNANDES não atingiram faturamento mínimo.

Informações de Última Compra

25/07/2022

Fornecedor: Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda
Marca: COLETOR URINA BOLSA SISTEMA FECHADO 2000ML EXTENSAO 120CM CONECTOR UNIVERSAL TRO UROCOL BR SF - REF. 230303, MP HOSPITALAR
Preço Unitário: 5,8000
Quantidade: 20.0

13/06/2022

Fornecedor: Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me
Marca: COLETOR DE URINA SIST FECHADO 2000ML EST S/F C /5 - TKL - TKL
Preço Unitário: 4,8000
Quantidade: 20.0

24/02/2022

Fornecedor: Hospdrogas Comercial Ltda - EPP
Marca: COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ESTERIL 2000ML - TKL - TKL
Preço Unitário: 4,0200
Quantidade: 50.0

Alfalagos Ltda	R\$ 4,3579	R\$ 217,8950	1	SIST.FECHADO GC, KDL COLETOR URINA SIST FECHADO 2000ML AD, DESCARPACK	UND	-	-
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	R\$ 4,8000	R\$ 240,0000	5	COLETOR DE URINA SIST FECHADO 2000ML EST S/F C /5 - TKL - TKL	PACOTE	MARCA TKLXC C/ 5 UND	-
Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	R\$ 5,1600	R\$ 258,0000	20	BOLSA COLETORA DE URINA SIST FECHADO 2.000ML CX C/, LABOR IMPORT	CX		-
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 5,2000	R\$ 260,0000	15	BOLSA URINA FECHADO C/ DISP. COLETA S/ FILTRO 2000ML WILTEX, CIRURGICA FERNANDES	PC	-	-
De Pauli Comercio Representacao e Exportacao Ltda	R\$ 5,2800	R\$ 264,0000	1	ADVANTIVE, ADVANTIVE	UND		-
Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 5,8000	R\$ 290,0000	1	COLETOR URINA BOLSA SISTEMA FECHADO 2000ML EXTENSAO 120CM CONECTOR UNIVERSAL TRO UROCOL BR SF - REF. 230303, MP HOSPITALAR	UN	MARCA SOLIDOR!	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 27/07/2022 08:37
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 5,9000	R\$ 295,0000	1	COLETOR DE URINA SIST. FECHADO 2000 ML C/PONTO COLETA S/FILTRO - GLOMED	-	COLETOR DE URINA SIST. FECHADO 2000 ML C/PONTO COLETA S/FILTRO - GLOMED	-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 6,0900	R\$ 304,5000	1	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2000ML C/	UNIDADE		-

	H M Borges	R\$ 6,2500	R\$ 312,5000	1	FILTRO, WELL LEAD COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ADVANTIVE - ADVANTIVE - ADVANTIVE	caixa	-
	Carrion Silva Comercial Eireli	R\$ 7,9000	R\$ 395,0000	1	COLETOR P/URINA, C/VALVULA CONTRA-FLUXO, SISTEMA FECHADO, ADULTO, BIO BAG	UND	-
	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	R\$ 8,2160	R\$ 410,8000	5	BOLSA COLETORA URINA C/FILTRO S/FECHADO C/PONTO COLETA 2000ML C/5, LABOR IMPORT COMERCIAL IMP EXP LTDA	PACOTE	-
	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 8,2700	R\$ 413,5000	1	BIO-BAG	BS P/COLETA DA DRENA	COLETOR URI.SIST.F C/VAL.ANT.REFL.2000ML -
	RM Hospitalar Ltda	R\$ 9,2100	R\$ 460,5000	1	COLETOR DE URINA SIST.FECHADO 2 LTS.*EST, BIO BAG - MEDICAL BRASIL	UND	-

13

COMPRESSA CAMPO OPERAT. C/FIO RADIOPACO 45X50CM PCT C/50 - COMPRESSA CAMPO OPERATÓRIO 45 X 50 CM, COR BRANCA, C/FIO RADIOPACO 100% ALGODÃO, 4 (QUATRO) CAMADAS, COM BAINHA EM OVERLOCK, AUSÊNCIA DE AMIDO E ALVEJANTE ÓPTICO, NÃO ESTÉRIL, EMBAL. PCTE C/ 50 UN, REG.MS. Código: 38092	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	R\$ 2,1406	R\$ 321,0900	50	CAMPO OPERATORIO 45X50 RX 27G C/50, TECELAGEM MINASREY LTDA	PACOTE		-
	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 3,3200	R\$ 498,0000	1	CAMPO OPERATORIO 45X50CM 38G C/50 N/EST RX ALVA - CREMER	-	CAMPO OPERATORIO 45X50CM 38G C/50 N/EST RX ALVA -	-

Quantidade: 150 Pacote

Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa

; - BF DE ANDRADE e SENSORIAL responderam incorretamente ao item cotado.

Informações de Última Compra	
26/07/2022	
Fornecedor:	Cientifica Médica Hospitalar Ltda
Marca:	CAMPO OPERATORIO 45X50 C/RX N/E C/50 UND BIOTEXTIL, BIOTEXTIL
Preço Unitário:	44,8000
Quantidade:	150.0
13/06/2022	
Fornecedor:	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me
Marca:	CAMPO OPERATORIO 45CM X 50CM ANAPOLIS, ANAPOLIS HOSPITALAR
Preço Unitário:	45,2500
Quantidade:	100.0
28/04/2022	
Fornecedor:	Hospdrogas Comercial Ltda - EPP
Marca:	CAMPO OPERATORIO 45CMX50CM C/ FIO RADIOPACO PC C/ 50 UND, BIOTEXTIL
Preço Unitário:	44,2000
Quantidade:	100.0

Inovmed Distribuidora De Medicamentos E Materiais Hospitalares Eireli

Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me

Ello Distribuicao Ltda - Epp

Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda

Methabio Farmaceutica do Brasil Ltda - Epp

Santé Medica Hospitalar Ltda

Lrr Distribuidora De Material Hospitalar

Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA

RM Hospitalar Ltda

Multifarma Comercial Ltda - Me

R\$ 45,4000 R\$ 6.810,0000

R\$ 45,5000 R\$ 6.825,0000

R\$ 48,0000 R\$ 7.200,0000

R\$ 48,0500 R\$ 7.207,5000

R\$ 49,8000 R\$ 7.470,0000

R\$ 49,9000 R\$ 7.485,0000

R\$ 50,0000 R\$ 7.500,0000

R\$ 53,2600 R\$ 7.989,0000

R\$ 55,7200 R\$ 8.358,0000

R\$ 57,2000 R\$ 8.580,0000

50

1

1

1

50

100

50

1

1

50

CAMPO OPERATORIO 45 X 50 C/FIO RADIOPACO, INOVMED

CAMP. OPERATORIO COMPRESSA 45 X 50CM BIOTEXTIL, BIOTEXTIL

CAMPO OPER 45X50 RX 13G ORQUIDEA PT/50 - DESCTEXTIL

CAMPO OPERATORIO GLESS C/ FIO RADIOPACO 45X50 PCT C/ , BIOTEXTIL

CAMPO OPERATORIO 45X50 S/RX 25G N ESTERIL VALENTINA PCT C/50, AMERICA MEDICAL

CAMPO OPERATORIO 45CMX50CM , BIOTEXTIL

CAMPO OPERATORIO 45 X 50 C/ RADIOPACO, N EST, ANAPOLIS

AMERICAN MEDICAL SA

CAMPO OPER.45X50 C/50 RADIOP., BIO TEXTIL

CAMPO OPERATÓRIO NÃO ESTERIL VALENTINA 45X50 CM 18G PCT C/50 UND,

PCT/50

PCT

-

PCT

PACOTE

PACOTE

Pacote

PT/50UND

PCT

-

CREMER
CREMER S.A.

Confirmado Rosana De Oliveira Moura 27/07/2022 12:04

MARCA BIOTEXTIL PCT C/ 50 UND

CAMPO OPER 45X50 RX 13G ORQUIDEA PT/50 - DESCTEXTIL INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODU

-

-

-

-

CAMPO OPER HELENA RX 18G 45CMX50CM PT/50

-

CAMPO OPERATÓRIO NÃO ESTERIL HELENA 45X50 CM

				AMERICA MEDICAL LTDA		18G PCT C/50 UND AMED S/A NULL	
PM DOS REIS LTDA	R\$ 57,8500	R\$ 8.677,5000	50	COMPRESSA CAMPO OPERAT. C/FIO RADIOPACO 45CMX50CM PCT C/50 - ANAPOLIS	PCT		-
A Dainers Medical Eireli	R\$ 58,7500	R\$ 8.812,5000	1	CAMPO OPERAT. 45X50 C/FIO RADIOP. C/50 - ECOMAX, ECOMAX	PCT		-
Alfalagos Ltda	R\$ 62,3507	R\$ 9.352,6050	0	CAMPO OPERATORIO 45X50 C/50 C/FIO RADIOPACO, WS	C/ 50	-	-
Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 64,3687	R\$ 9.655,3050	50	america campo operatorio 45x50 18g;1 pct c/50 helena(america)	pacote	11/07/2027	-
Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 65,2740	R\$ 9.791,1000	50	COMP. CAMPO OPERAT. N/EST. 45X50CM C/FIO RX 20 GR, EUROPA	PTE	F08410- COMP. CAMPO OPERAT. N/EST. 45X50CM C/FIO RX - (EUROPA) POLAR FIX	-
H M Borges	R\$ 68,0000	R\$ 10.200,0000	50	CAMPO OPERATORIO 45X50CM C/FIO RADIOPACO, GO MED	PCT		-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 87,6400	R\$ 13.146,0000	1	CAMPO OPERATORIO NIDIA 45X50CM 50UNID 209.990, CREMER	PCT		-
NEVE PREMIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE PROD. CIRURGICOS LTDA	R\$ 106,3600	R\$ 15.954,0000	1	CAMPO OP. 45X50CM PCT/50 CR, NEVE PREMIUM	PCT		-
Migmed Distribuidora Eireli	R\$ 122,3100	R\$ 18.346,5000	1	CAMPO OP 45X50 C/50 UN C/FIO RADIOPACO - DELICATO	PT		-

- Me CURATIVO HIDROCOLOIDE 10 X 10CM, KINGLI DERM					CALCIO ESTERIL APROX. 10X10CM - CASEX - CASEX	Oliveira Moura 26/07/2022 16:51
Marca:						
Preço Unitário:	6,0000					
Quantidade:	20.0	RM Hospitalar Ltda	R\$ 8,4200	R\$ 505,2000	5	CURATIVO HIDROCOL.10X10 C/05 REGULAR, CREMER
04/07/2022						
Fornecedor:	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	Cremer S.A.	R\$ 10,0045	R\$ 600,2700	60	CREMER CAIXA -
Marca:	CURATIVO HIDROCOLOIDE 10X10CM REGULAR C/10 - CASEX	Dna Comercio E Importacao Ltda	R\$ 11,0000	R\$ 660,0000	1	CURATIVO NAO ADESIVO HIDROCOLOIDE 10X10CM UN -
Preço Unitário:	5,4680					
Quantidade:	20.0					
13/06/2022						
Fornecedor:	Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	Paulo Carneiro de Lucena -Me	R\$ 12,0000	R\$ 720,0000	10	CURACTIVE REGULAR - REF. H110, CASEX CURATIVO DE HIDROCOLOIDE REGULAR 10X10CM MARCA KANGLI DERM VITAMEDICAL, VITAMEDICAL
Marca:	CURATIVO DE HIDROCOLOIDE EST. REGULAR 10 X 10 CM (B) (I), POLAR FIX	Sameh - Soluções Hospitalares Ltda - Epp	R\$ 12,2999	R\$ 737,9940	5	CAIXA -
Preço Unitário:	6,1800					
Quantidade:	20.0	Migmed Distribuidora Eireli	R\$ 14,9900	R\$ 899,4000	1	CURATIVO HIDROCOLOIDE ESTERIL BORDER 10X10 - CREMER UN -
		DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 17,5000	R\$ 1.050,0000	10	CURATIVO HIDROCOLOIDE EXTRA FINO 10X10CM UN -
		Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	R\$ 22,0000	R\$ 1.320,0000	5	DUODERM 1197973, CONVATEC CURATIVO HIDROCOLOIDE PLUS C/BORDA AUTO UN -
		Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 36,4480	R\$ 2.186,8800	5	CONVATEC CX/5UND DUODERM CGF BORDER 10X10CM CX/5UND

16	DISPOSITIVO ADULTO 2 VIAS Y EM SILICONE Código: 37915	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 50 Unidade	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA	R\$ 0,6500	R\$ 32,5000	50	CONECTOR MULTIVIAS (POLIFIX)	CAIXA		-

Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	HOSPITALAR EIRELI				LUER LOOK COM CLAMP, SOLIDOR			
Justificativa								
; - LOGMED e CIRURGICA FERNANDES não atingiu faturamento mínimo. - SUPERMEDICA e A DAINERS não atendem a condições de pagamento/prazo.	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 0,7000	R\$ 35,0000	50	WILTEX PC	-	-	
Informações de Última Compra								
25/07/2022								
Fornecedor: LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	R\$ 0,8207	R\$ 41,0350	1	EQUIPO INFUSOR 2 VIAS C/CLAMP - BIOSANI	UN	-	-
Marca: CONECTOR MULTIVIAS (POLIFIX) LUER LOOK COM CLAMP, SOLIDOR	A Dainers Medical Eireli	R\$ 0,8900	R\$ 44,5000	1	EQUIPO MULTIVIAS 2VIAS C/CLAMP - MEDIX, MEDIX	UND	-	-
Preço Unitário: 0,6500								
Quantidade: 50.0								
15/07/2022	H M Borges	R\$ 1,2000	R\$ 60,0000	1	EQUIPO CONEXAO 2 VIAS, VITALGOLD	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 26/07/2022 16:51
Fornecedor: Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda								
Marca: WILTEX	PM DOS REIS LTDA	R\$ 1,3000	R\$ 65,0000	1	DISPOSITIVO ADULTO 2 VIAS Y - VITALGOLD	UND	-	-
Preço Unitário: 0,9200								
Quantidade: 50.0								
13/06/2022								
Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda								
Marca: EQUIPO 2 VIAS C/20 - EMBRAMED - EMBRAMED	Hra Medical	R\$ 4,6500	R\$ 232,5000	1	EXTENSOR PVC (EXT. 4.1X2,4 INT. 300PSI) 20CM SEM VALVULA C/ CLAMP; 1 LUER LOOK MACHO C/TAMPA E 2 FEMEA C/TAMPA; CODIGO 20RDT, HRA MEDICAL	UNIDADE	-	-
Preço Unitário: 1,3500								
Quantidade: 60.0								

17

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 23 DISPOSITIVO SEGURANC -> DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIF 23(SCALP) - DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 23. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. AGULHA C/ PROTETOR FECHADO. SILICONIZADA. BIZEL TRIFACETADO. ASAS FLEXIVEIS. COR PADRAO CONFORME NUMERACAO. EXTENSAO COM CONEXAO LUER-LOCK. - UNIDADE Código: 19693	De Pauli Comercio Representacao Importacao e Exportacao Ltda	R\$ 0,5300	R\$ 106,0000	1	VITAL GOLD, VITAL GOLD	UND		-
	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,8034	R\$ 160,6800	100	SCALP INFUSAO SEG 23G PGC C/100 LAMEDID, LAMEDID	CX	- Scalp de Seguranca Luer Lock para Infusao - Lamedid - Caixa	-

Quantidade: 200 Unidade

Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa
; - DE PAULI e LABOR não atendem condições de pagamento/prazo.
Informações de Última Compra
25/07/2022
Fornecedor: Alfalagos Ltda
Marca: SCALP 23G C/ DISPOSITIVO DE SEGURANÇA, LAMEDID
Preço Unitário: 0,4548
Quantidade: 100.0
15/07/2022
Fornecedor: Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda
Marca: WILTEX
Preço Unitário: 0,3600
Quantidade: 200.0
13/06/2022
Fornecedor: RM Hospitalar Ltda
Marca: SCALP SEGURANCA SAF-T EZ SET 23G.PGC, BD
Preço Unitário: 2,1600
Quantidade: 200.0

com 100 unidades - ANVISA: 10369460158 - NCM: 90183929 - Dispositivo para administracao de medicamentos/ solucoes ou coleta de sangue venoso ou arterial. - Possui conector universal tipo Luer Lock. - Esterilizado por Oxido de Etileno. - Comprimento da canula PVC: Media de 30cm. - Embalado individualmente em papel Grau Cirurgico e Filme termoplastico. - Sistema de retracao de agulha apos o uso, evitando acidente com perfurocortante.

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
H M Borges	R\$ 0,9800	R\$ 196,0000	1	SCALP COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA NR.23, VITALGOLD	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 26/07/2022 16:51
Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 2,1600	R\$ 432,0000	1	0000174 - ESCALPE N.23 C DISP SEGURANCA EZ UN SET 38733614 - BD - BD INFUSAO			-
RM Hospitalar Ltda	R\$ 2,1600	R\$ 432,0000	1	SCALP SEGURANCA SAF-T EZ SET 23G.PGC, BD	UN		-

18

ELETRODO DESCARTAVEL RN MONITOR. CARD. - UNIDADE Código: 42664
Quantidade: 50 Unidade
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA
Informações de Última Compra

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
BF DE ANDRADE HOSPITALAR	R\$ 0,3094	R\$ 15,4700	50	ELETRODO ECG ADULTO/INFANTIL C/50, LABOR IMPORT COMERCIAL IMP EXP LTDA	PACOTE		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 26/07/2022 16:51

15/07/2022		De Pauli Comercio Representacao Importacao e Exportacao Ltda	R\$ 0,3370	R\$ 16,8500	1	MAXICOR, MAXICOR	UND	-
Fornecedor:	Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,4500	R\$ 22,5000	1	ELETRODO P/ MONIT CARD NEONATAL SF07 PCT C/ 50 - MAXICOR	-	ELETRODO P/ MONIT CARD NEONATAL SF07 PCT C/ 50 - MAXICOR MAXICOR
Marca:	ELETRODO P/ MONITORAÇÃO CARDIACA NEONATAL PCT COM 30 UND - 30 - PC - MAXICOR, MAXICOR							
Preço Unitário:	14,2500							
Quantidade:	60.0							
	Medilar Importacao e Distribuicao e Produtos Medico Hospitalares S/A	R\$ 0,4750	R\$ 23,7500	50		ELETRODO PARA MONITORAÇÃO CARDIACA ESPUMA REF. 2223 C/50 3M, 3M DO BRASIL LTDA	PACOTE	ELETRODO PARA MONITORAÇÃO CARDIACA ESPUMA REF. 2223 C/50 3M
	Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	R\$ 14,2500	R\$ 712,5000	30		ELETRODO P/ MONITORAÇÃO CARDIACA NEONATAL PCT COM 30 UND - 30 - PC - MAXICOR, MAXICOR	PACOTE	Gel solido, filme

19

EQUIPO P/SOL PARENT MACROGOTAS GRAVIT C/INJ LAT C/DISP SEG -> EQUIPO P/INF GRAVIT DE SOL. PARENT.: PONTA PERFURANTE; PADRÃO GOTAS (1ML=20GOTAS/MIN); CÂMARA GOTEJADORA C/FILTRO DE PARTÍCULAS DE 15; ENT. DE AR C/FILTRO DE 0,22; TUBO EM PVC; PINÇA ROLETE P/CONTROLE FLUXO DE INF.; INJ. LATERAL C/MENBRANA AUTO-CICATRIZANTE; LATEX FREE; CONECT. SPIN LOCK C/ O PACIENT, C/FLUID STOP (PERMITE REALIZ. DO PRIMING SEM RETIRAR A PROT. DO CONECT. C/ O PACIENT. ENTR. AR, INJ LAT. E CONECT LUERSLIP VALV.SAFELOW Código: 19696		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	R\$ 1,2940	R\$ 647,0000	25	EQUIPO MACR INJ.LAT. FLEX FILTR. SLIP C/ 25 - WILTEX	PCT	MARCA WILTEX CX C/ 25 UND	-	
	Alfalagos Ltda	R\$ 1,4253	R\$ 712,6500	1	EQUIPO SORO MACRO GOTAS FILTRO AR E INJ LATERAL CXM C/500 - - MEDIX	UNIDADE	-	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 26/07/2022 16:51	
	RM Hospitalar Ltda	R\$ 1,4300	R\$ 715,0000	1	EQUIPO MAC.FLEX. INJ.LAT.C/FILTRO.LS.PVC, UN MEDIX	UN		-	
	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 1,5200	R\$ 760,0000	25	EQUIPO PARA SORO MACROGOTAS INJETOR LATERAL, LAMEDID	PCT		-	
	Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 1,6464	R\$ 823,2000	1	0002547 - EQUIPO MACRO FLEX 1,5M C INJ LAT E FILTRO 0410201 - DESCARPACK - DESCARPACK	UN		-	
	PM DOS REIS LTDA	R\$ 1,6600	R\$ 830,0000	1	EQUIPO MACROGOTAS GRAVITACIONAL P/ DIETA ENTERAL - farmatex	und		-	
	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	R\$ 1,7400	R\$ 870,0000	1	EQUIPO PARENTERAL MACRO FILTRO AR INJ.LAT.1,5M L.L., BIOBASE	PACOTE		-	

Quantidade: 500 Unidade**Marcas Preferidas:** ACEITA ALTERNATIVA**Justificativa**

;- DISPOMED não atingiu faturamento mínimo.

Informações de Última Compra**25/07/2022****Fornecedor:** Cientifica Médica Hospitalar Ltda
Marca: EQUIPO MACROGOTAS FLEXIVEL COM INJETOR

LATERAL COM FILTRO LUER SLIP, DESCARPACK	Cremer S.A.	R\$ 2,2984	R\$ 1.149,2000	200	EQ MAC IL 1,50M - 0719G LS FILTROS(AR PART), EMBRAMED	CAIXA	-	-
Preço Unitário: 1,2400								
Quantidade: 400.0								
11/05/2022								
Fornecedor: ALFALAGOS LTDA.	Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 2,4000	R\$ 1.200,0000	200	EQUIPO MACRO CAM. FLEX AR INJ. LAT. L. LOCK E. AR 430211 CX200 BAXTER, MP COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES	CAIXA	-	-
Marca: EQUIPO SORO MACRO GOTAS FILTRO AR E INJ LATERAL (1,50) C/400 - - TKL	Migmed Distribuidora Eireli	R\$ 2,7000	R\$ 1.350,0000	1	EQUIPO MACRO S/INJETOR T1004, EMBRAMED	UN	-	-
Preço Unitário: 1,2685								
Quantidade: 2000.0								
16/03/2022								
Fornecedor: Cientifica Médica Hospitalar Ltda								
Marca: EQUIPO MACROGOTAS FLEXIVEL COM INJETOR LATERAL COM FILTRO LUER SLIP, DESCARPACK								
Preço Unitário: 1,3000								
Quantidade: 400.0								

20

ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL ESTERIL TAM. M - UNIDADE Código: 37948	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 100 Unidade	Alfalagos Ltda	R\$ 1,0152	R\$ 101,5200	1	ESPECULO VAG DESC EST N/LUB M - - CRALPLAST	UNIDADE	-	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 26/07/2022 16:51
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA								
Informações de Última Compra								
25/07/2022								
Fornecedor: Alfalagos Ltda	NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 1,4400	R\$ 144,0000	1	ESPECULO VAGINAL DESC. ESTERIL TAM. M - VAGISPEC, VAGISPEC	CAIXA	-	-
Marca: ESPECULO VAG DESC EST LUB M KIT/10 - - VAGISPEC								
Preço Unitário: 1,2796								
Quantidade: 100.0								
04/07/2022								
Fornecedor: Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	RM Hospitalar Ltda	R\$ 1,4600	R\$ 146,0000	1	ESPECULO VAG. DESC .ESTERIL. M LUBRIFICADO *PGC, VAGISPEC	UN	-	-
Marca: ESPECULO VAG. DESC. EST. S/LUB. (M), VAGISPEC								
Preço Unitário: 1,1600								
Quantidade: 100.0								
13/06/2022								
	Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 1,4878	R\$ 148,7800	200	cral artigos para laboratorio especulo vaginal desc. tam. m esteril cx 200und. emb. ind. (cralplast)(cral artigos para laboratorio)	unidade	18/04/2024	-

Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda	H M Borges	R\$ 2,1500	R\$ 215,0000	200	ESPECULO VAGINAL ESTERIL TAMANHO M 200 UNIDADES 40002, CRAL	UN	-
Marca: ESPECULO VAGINAL DESC. EST. N/LUBRIF.(M), VAGISEC							
Preço Unitário: 1,1200							
Quantidade: 100.0							

21

Quantidade	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
LANCETA DESCARTAVEL C/RETRACAO AUTOMAT. DISP.SEG. - UNIDADE Código: 38003								
Quantidade: 500 Unidade								
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA								
Justificativa								
;- MEDILAR não atingiu faturamento mínimo.								
Informações de Última Compra								
25/07/2022								
Fornecedor: Ello Distribuicao Ltda - Epp	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	R\$ 0,1330	R\$ 66,5000	200	LANCETA UNIVERSAL 28G/1,5MM ROXA C/200 TKL MEDSAFE, TKL IMP. E EXP. DE PROD. MED. HOSP. LTDA	CAIXA	LANCETA UNIVERSAL 28G/1,5MM ROXA C/200 TKL MEDSAFE	-
Marca: LANCETA G-TECH 28G CX C/ 100UN - G-TECH								
Preço Unitário: 0,1600								
Quantidade: 600.0								
28/04/2022								
Fornecedor: Ello Distribuicao Ltda - Epp	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	R\$ 0,1617	R\$ 80,8500	100	LANCETA DE SEGURANCA 21G VERDE (0,36X1,5MM) C/1, MEDIX	CAIXA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 26/07/2022 16:51
Marca: LANCETA DE SEGURANCA 28G CX C/100 - DESCARPACK	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 0,1789	R\$ 89,4500	100	MEDLEVENSOHN COM REPRES PROD H	Unidade	Validade: 30/06/2026 - LANCETA SEGURANCA 28G 1,4MM CX/100 ML04 MEDLEVENSOHN	-
Preço Unitário: 0,1650								
Quantidade: 2000.0								
16/03/2022								
Fornecedor: Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	R\$ 0,1800	R\$ 90,0000	100	LANCETA P ARA PERFURAR DEDO - BIOLAND, BIOLAND	CX	MARCA BIOLAND CX C/ 100 UND	-
Marca: BIOLAND	De Pauli Comercio Representacao Importacao e Exportacao Ltda	R\$ 0,1900	R\$ 95,0000	1	MED SAFE, MED SAFE	UND		-
Preço Unitário: 0,1782								
Quantidade: 600.0								
	RM Hospitalar Ltda	R\$ 0,1971	R\$ 98,5500	100	MICROLANCETAS DE SEGURANCA DESCARPACK C/100, DESCARPACK	CX		-
	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 0,2000	R\$ 100,0000	200	ROCHE	CX/200UND - 1 5MM	ACCU-CHEK SAFE-T-PRO UNO 28G CX/200UND	-
	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,2000	R\$ 100,0000	100	LANCETA DE SEGURANCA PICADORADA ESTERIL, LORIS	CX		-
	Sensorial	R\$ 0,2200	R\$ 110,0000	1	LANCETA C/	-	LANCETA C/	-

	Saude Distribuidora Ltda				DISP. SEG 28G 1,4 CX C/ 100 UND - MEDLEVENSOHN	DISP. SEG 28G 1,4 CX C/ 100 UND - MEDLEVENSOHN MEDLEVENSOHN
	H M Borges	R\$ 0,4500	R\$ 225,0000	100	LANCETA DESCARTAVEL CX NR.32, PONTURA	-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
PERFURADOR P/SORO ESTERIL -> PERFURADOR P/SORO ESTERIL - DISPOSITIVO COM PONTA PERFURADORA PARA ROMPIMENTO DA VEDACAO E FIXACAO EM SISTEMA FECHADO DE SORO. ESTERIL. REG MS - UNIDADE Código: 37983 Quantidade: 100 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;- RM não atende condições de pagamento/prazo. - SENSORIAL não atingiu faturamento mínimo. Informações de Última Compra 25/07/2022 Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: DISPOSITIVO TRANSF.DE SOLUC.EST.PONTA DUPLA (TRANSOFIX), DESCARPACK Preço Unitário: 0,3700 Quantidade: 100.0 13/06/2022 Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: DISPOSITIVO TRANSF.DE SOLUC.EST.PONTA DUPLA (TRANSOFIX), DESCARPACK Preço Unitário: 0,4500 Quantidade: 100.0 16/03/2022 Fornecedor: Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda Marca: WILTEX Preço Unitário: 0,8000 Quantidade: 100.0	RM Hospitalar Ltda	R\$ 1,1900	R\$ 119,0000	1	EQUIPO TRANSFERIDOR SIST.FECH. C/01 UNID.LUER MACHO, EMBRAMED	PCT		-
	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 1,8900	R\$ 189,0000	1	DISPOSITIVO P/ TRANSF. DE SOL. PARENT. DUPLA PONTA MACHO (TRANSOFIX)	-	DISPOSITIVO P/ TRANSF. DE SOL. PARENT. DUPLA PONTA MACHO (TRANSOFIX) CREMER S.A.	-

RESERVATORIO DE AMBU SILICONE ADULTO - 1000ML Código: 46545		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 5 Unidade Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 15/07/2022 Fornecedor: Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda Marca: FOYOMED Preço Unitário: 10,0000 Quantidade: 5.0 31/05/2022 Fornecedor: Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp Marca: BALAO RESPIRATORIO C/ LACO EM SILICONE 1000ML - PROTEC - PROTEC Preço Unitário: 153,0000 Quantidade: 5.0		HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA Macro Cirurgica Produtos Medicos E Hospitalares Eireli PM DOS REIS LTDA Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp Pulmão Artigos Medico-Fisioterapeuticos Ltda Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 98,0000 R\$ 112,0000 R\$ 152,0000 R\$ 153,0000 R\$ 195,0000 R\$ 213,9000 R\$ 255,0000	R\$ 490,0000 R\$ 560,0000 R\$ 760,0000 R\$ 765,0000 R\$ 975,0000 R\$ 1.069,5000 R\$ 1.275,0000	1 1 1 1 1 1 10	BALAO SILICONE 1000ML - HAOXI/VENTCARE RESERVATORIO SILICONE REANIMADOR 1L INF/NEO - ROMED - ROMED RESERVATORIO DE AMBU SILICONE ADULTO - 1000ML - HAOXI BALAO RESPIRATORIO C/ LACO EM SILICONE 1000ML - PROTEC - PROTEC RESSUSCITADOR MANUAL - REANIMADOR DE SILICONE REUTILIZAVEL - AMBU - TAMANHOS ADULTO (1650ml)// INFANTIL (600ml)// NEONATAL (280ml) - 1 - - FOYOMED, FOYOMED Reservatorio de Silicone 2000ml do Reanimador Manual Adulto/Pediatrico MD - MD AMBU	CX CAIXA UND PACOTE 1 CAIXA PC	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 26/07/2022 16:51 	

SERINGA DESC.05ML S/AG.BICO LUER SLIP(LISA) S/ AGULHA (3) - > SERINGA DESC.05ML S/AG.S/DISP.SEG.BICO LUER SLIP - SERINGA DESCARTAVEL DE 05 ML. SEM AGULHA. SEM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 01 ML. BICO LUER SLIP. EMOBOLO SILICONIZADO. COM ANEL DE RETENCAO. ESTERIL. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005 -		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 0,1533	R\$ 306,6000	500	MEDIX BRASIL PROD HOSP LTDA	Unidade	Validade: 31/07/2026 - SERINGA 03ML S/AG LL CX/100 CXE/3600 MEDIX	-
		Alfalagos Ltda	R\$ 0,1644	R\$ 328,8000	1	SER DESC 5ML S/AG SLIP BICO CENTRAL	Unidade	-	Confirmado Rosana De Oliveira

UNIDADE Código: 38766
Quantidade: 2000 Unidade
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa
; - STOCK MED não atingiu faturamento mínimo.
Informações de Última Compra
25/07/2022
Fornecedor: Alfalagos Ltda
Marca: SER DESC 5ML S/AG SLIP BICO CENTRAL CXM C/500 UNI KIT/100 - - SR I.
Preço Unitário: 0,1668
Quantidade: 2000.0
15/07/2022
Fornecedor: Alfalagos Ltda
Marca: SER DESC 5ML S/AG SLIP BICO CENTRAL CXM C/500 UNI KIT/100 - - SR I.
Preço Unitário: 0,1678
Quantidade: 2000.0
16/03/2022
Fornecedor: Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA
Marca: SR
Preço Unitário: 0,1778
Quantidade: 2000.0

Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 0,1707	R\$ 341,4000	500	SR	CX/500UND - ESTERIL	SERINGA 5ML PY S/AGULHA LS CX/500UND	-
PM DOS REIS LTDA	R\$ 0,1770	R\$ 354,0000	1		SERINGA DESC. BICO LUER SLIP S/AG.S/DISP.SEG. 05ML - RYMCO	UND	-
Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	R\$ 0,1825	R\$ 365,0000	500		SERINGA DESC 5ML SEM AGULHA LUER SLIP CX C/, SR	CX	-
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	R\$ 0,1900	R\$ 380,0000	500		SERINGA DESC.0,5ML S/ AG LS C/ 500 - SR	CX	MARCA SR CX C/ 250 UND -
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 0,1900	R\$ 380,0000	500		SERINGA DESC.S/AG. 05ML LS SR, SALDANHA RODRIGUES LTDA	PC	- -
Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 0,1947	R\$ 389,4000	500		sr seringa desc 5ml s/ag. l. slip cx c/ 500(sr)	unidade	30/04/2023 -
Carrion Silva Comercial Eireli	R\$ 0,2000	R\$ 400,0000	500		SERINGA DESCARTAVEL 5 ML S/ AGULHA LUER SLIP, SR	CX	-
Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,2024	R\$ 404,8000	100		SERINGA HIP SLIP 5ML C/100 PROCARE, PROCARE	CX	- Seringas Hipodermicas Convencionais - Procure - ANVISA: 10369460133 - NCM: 90183119 - Dispositivo para administracao de medicamentos ou coleta de fluidos biologicos. - Confeccionada em polipropileno, descartavel. - Embaladas individualmente em papel grau cirurgico. - Esterilizada por

CXM C/500 UNI KIT/100 - SR I.

Moura 26/07/2022 16:51

						oxido de etileno. - Sem agulha. - Modelos:- 3 ml Slip Central.- 5 ml Slip Central.- 10 ml Slip Central.- 20 ml Slip Lateral. - Apresentacao: - Caixa com 100 unidades (3 ml, 5 ml e 10 ml).- Caixa com 50 unidades (20 ml).		
Sameh - Soluções Hospitalares Ltda - Epp	R\$ 0,2429	R\$ 485,8000	100	SERINGA (BICO LUER SLIP) 5ML, DESCARPACK	CAIXA	-	-	
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,2460	R\$ 492,0000	1	SERINGA 5ML LUER SLIP, SALDANHA RODRIGUES	UN		-	
Elo Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 0,2600	R\$ 520,0000	500	SERINGA DESCARTAVEL 5ML LUER SLIP SEM AG - SR, SR	-	SERINGA SR 5ML LUER SLIP CX 500 SALDANHA RODRIGUES PRODUTOS HOSPITALARES	-	
BF DE ANDRADE HOSPITALAR	R\$ 0,2671	R\$ 534,2000	100	SERINGA DESC.5ML S/AG. L.S C/100, DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	CAIXA		-	
Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,2760	R\$ 552,0000	100	SERINGA 05ML S/AGULHA DESC.1000UNID., EMBRAMAC	CX	MARCA PROCARE!	-	
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,2800	R\$ 560,0000	1	SERINGA DESC 05ML S/AG LUER SLIP UND - SR	-	SERINGA DESC 05ML S/AG LUER SLIP UND - SR SR	-	
Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 0,3450	R\$ 690,0000	1	0000229 - SERINGA DESC 5ML S AG L.SLIP 990317 - BD - BD INJECTION	UN	.	-	
RM Hospitalar Ltda	R\$ 0,3450	R\$ 690,0000	700	SER.DESC.05 ML.S/AG.C/700-LS, BD	CX		-	
CBA Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,4050	R\$ 810,0000	100	SERINGA HIPO 5ML LL S/AG PLASTIPAK (990175) C/100, BD	PACOTE		-	

	H M Borges	R\$ 0,4500	R\$ 900,0000	1	SERINGA 3ML LUER SLIP, SALDANHA RODRIGUES	UN	-	
--	------------	------------	--------------	---	--	----	---	--

25

SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 08 -ESTERIL INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. Código: 400		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 200 Unidade		Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	R\$ 0,5481	R\$ 109,6200	1	SONDA URETRAL N.08 C/01 UNID - INJET	UN	-	-
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA		Cremer S.A.	R\$ 0,6404	R\$ 128,0800	1300	SONDA URETRAL N08 - 2003P, EMBRAMED	CAIXA	-	-
Justificativa									
;- SUPERMEDICA não atende condições de pagamento/prazo. - CREMER não atingiu faturamento mínimo.									
Informações de Última Compra		BF DE ANDRADE HOSPITALAR	R\$ 0,6510	R\$ 130,2000	10	SONDA URETRAL DE ALIVIO 8FR PVC C/10, LABOR IMPORT COMERCIAL IMP EXP LTDA	CAIXA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 26/07/2022 16:51
25/07/2022									
Fornecedor: BF DE ANDRADE HOSPITALAR									
Marca: SONDA URETRAL DE ALIVIO 8FR PVC C/10, LABOR IMPORT COMERCIAL IMP EXP LTDA								- Sonda Uretral de Alivio - ANVISA: 10369460177 / 10369460210 - NCM: 90183929 - Sonda descartavel siliconizada confeccionada em tubo de PVC (Cloreto de Polivinila). - Atoxico, apirogenico, cristal, transparente de paredes finas e maleaveis. - Ponta arredondada e fechada com furo lateral. - Conector padrao com tampa. - Embalada individualmente em papel grau cirurgico e esterilizado por oxido de etileno.	
Preço Unitário: 0,6510									
Quantidade: 200.0									
13/06/2022									
Fornecedor: Cientifica Médica Hospitalar Ltda									
Marca: SONDA URETRAL N.14 BIOBASE, BIOBASE									
Preço Unitário: 0,5500									
Quantidade: 200.0		Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,6590	R\$ 131,8000	10	SONDA URETRAL ALIV. 8FR C/10 SOLIDOR(BO), SOLIDOR	PT		-
28/04/2022									
Fornecedor: Ello Distribuicao Ltda - Epp									
Marca: SONDA URETRAL N 08 - MEDSONDA									
Preço Unitário: 0,5400									
Quantidade: 300.0									
		Cirúrgica Fernandes - Comércio de	R\$ 0,7000	R\$ 140,0000	125	FOYOMED	PC	-	-

Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda								
RM Hospitalar Ltda	R\$ 0,8245	R\$ 164,9000	20	SONDA URETRAL N.8 C/20 UNID, EMBRAMED	PACOTE			-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,8400	R\$ 168,0000	10	SONDA URETRAL NR 08, SOLIDOR	CX			-
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 1,1000	R\$ 220,0000	1	SONDA URETRAL DESCARTAVEL - N. 08 - EMBRAMED	-	SONDA URETRAL DESCARTAVEL N. 08 - EMBRAMED CREMER S.A.		-

26

SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO Nº 12 -> ESTERIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL. Código: 452		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 10 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA		LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,5464	R\$ 5,4640	10	SONDA URETRAL NR 12, SOLIDOR	PACOTE		-
Justificativa ;- LOGMED não atingiu pagamento mínimo. - CIRUGICA FERNANDES contém múltiplos de embalagem acima do solicitado.		Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 0,7000	R\$ 7,0000	100	FOYOMED	PC	-	-
Informações de Última Compra 25/07/2022		BF DE ANDRADE HOSPITALAR	R\$ 0,7160	R\$ 7,1600	10	SONDA URETRAL DE ALIVIO 12FR PVC C/10, LABOR IMPORT COMERCIAL IMP EXP LTDA	CAIXA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 26/07/2022 16:51
Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: SONDA URETRAL ESTERIL N.12, BIOBASE Preço Unitário: 0,6200 Quantidade: 10.0 10/01/2022		RM Hospitalar Ltda	R\$ 0,8245	R\$ 8,2450	20	SONDA URETRAL NR.12 C/20 UNIDADES, EMBRAMED	PACOTE		-
Fornecedor: RM Hospitalar Ltda Marca: SONDA URETRAL NR.12 C/20 UNIDADES, EMBRAMED Preço Unitário: 0,6315 Quantidade: 20.0 11/01/2021		DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,8400	R\$ 8,4000	1	SONDA URETRAL PVC EMBALAGEM PLASTICA N 12 - REF. 361865, EMBRAMED	UN		-
Fornecedor: LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI Marca: SONDA URETRAL N.12 C/20, BIOBASE Preço 0,4845		Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 1,1500	R\$ 11,5000	1	SONDA URETRAL DESCARTAVEL - N. 12 - EMBRAMED	-	SONDA URETRAL DESCARTAVEL N. 12 - EMBRAMED CREMER S.A.	-
		Labor Import	R\$ 1,2820	R\$ 12,8200	20	SONDA	PT	- Sonda	-

Unitário:
Quantidade: 40.0

Comercial Imp
Exp Ltda

GASTRICA
LEV 12FR
C/20
SOLIDOR (BO,
SOLIDOR

Gastrica Levine
- ANVISA:
10369460202 -
NCM:
90183929 -
Tubo macio e
resistente para
realizar a
entubacao sem
causar danos
ao esofago. -
Confeccionado
em material
transparente,
flexivel e
atoxico. -
Codificado por
cores para a
identificacao de
tamanhos. -
Sua ponta e
aberta,
arredondada e
com dois
orificios
laterais. -
Comprimento
de 120 cm. -
Dispositivo de
uso unico. -
Produto latex
free. -
Esterilizado por
oxido de
etileno. -
Embalada
individualmente
em papel grau
cirurgico.

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
H M Borges	2	R\$ 256,0000
Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	2	R\$ 790,0000
BF DE ANDRADE HOSPITALAR	7	R\$ 2.182,8800
PM DOS REIS LTDA	2	R\$ 507,9200
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	2	R\$ 560,0000
Alfalagos Ltda	5	R\$ 1.530,2375
Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	1	R\$ 1.028,4000
Inovmed Distribuidora De Medicamentos E Materiais Hospitalares Eireli	1	R\$ 6.810,0000
Total:	22	R\$ 13.665,4375

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 13.665,4375

Total de Itens da Cotação: 26 Total de Itens Impressos: 26

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de

identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

imprimir

voltar